
RESUMEN DE INGRESOS Y EGRESOS

AEFIP - SECCIONAL PARANA Cuadro de Ingreso y Egresos 

 Movimientos Acumulado Movimientos Pagos Acumulados

Banco Frances c/c Saldo al 31/12/2019 414.906,64$          $        414.906,64 

Caja Chica Saldo al 31/12/2019 613,40$                  $        415.520,04 

M.D.N. Cuota Afiliacion Sueldo + FJ + Plus Vac.  $        467.197,84  $        882.717,88 

Ingresos Alquiler SEDE  $            4.000,00  $        886.717,88 

Ingresos Alquiler CAMPING  $                         -    $        886.717,88 

Otros Ingresos CAMPING  $            9.400,00  $        896.117,88 

Cobro Seguro IAPSER  $            1.336,00  $        897.453,88 

Acreditación Capital Plazo Fijo  $    1.500.000,00  $    2.397.453,88 

Intereses Ganados Plazo Fijo  $          48.267,12  $    2.445.721,00 

 $    2.445.721,00 

 $    2.445.721,00 

 $    2.445.721,00 

Gastos Bancarios  $                     2.528,90 2.528,90$                        

Imp- Ley 25413 - Deb. y Cre. Bancario  $                     2.594,19 5.123,09$                        

Viáticos, Movilidad, Peajes y Estacionamiento  $                     5.160,24 10.283,33$                     

Servicio Internet y Cable  $                     2.870,40 13.153,73$                     

Servicio Sitio WEB  $                     2.740,00 15.893,73$                     

Servicio de Alarma SEDE  $                     1.450,00 17.343,73$                     

Tasa S.S.- SEDE -  $                     1.219,80 18.563,53$                     

Teléfono y Telefonía Celular  $                     3.397,01 21.960,54$                     

Energia Eléctrica SEDE  $                     2.900,95 24.861,49$                     

Gas SEDE  $                     1.035,84 25.897,33$                     

Seguros SEDE  $                         372,00 26.269,33$                     

Gastos Mantenimiento SEDE  $                         268,40 26.537,73$                     

Elementos Limpieza SEDE  $                     2.408,59 28.946,32$                     

Remuneraciones  CAMPING - 12/2019 (Se abonó junto con el SAC el 27/12/2019)  $                                  -   28.946,32$                     

Cargas Sociales CAMPING - 12/2019  $                   33.789,17 62.735,49$                     

Tasa S.S. - CAMPING  $                     1.045,80 63.781,29$                     

Energia Eléctrica CAMPING  $                     6.040,21 69.821,50$                     

Energia Eléctrica CASA CAMPING  $                     3.704,75 73.526,25$                     

Seguros CAMPING  $                     3.251,00 76.777,25$                     

Gastos Mantenimiento CAMPING  $                     2.083,00 78.860,25$                     

Combustibles y Elementos de Limpieza CAMPING  $                     9.559,61 88.419,86$                     

Gas Envasado CAMPING  $                     2.500,00 90.919,86$                     

Reparaciones y Arreglos CAMPING  $                   82.560,53 173.480,39$                   

Gastos Mantenimiento PILETAS CAMPING  $                   12.910,00 186.390,39$                   

Herramientas CAMPING  $                                  -   186.390,39$                   
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Honorarios Profesionales  $                   18.150,00 204.540,39$                   

Reparaciones y Arreglos SEDE  $                     7.824,49 212.364,88$                   

Franqueo y Encomiendas  $                           90,00 212.454,88$                   

Instalaciones SEDE - Aire Acondicionados Cuota 4/12  $                     4.999,83 217.454,71$                   

Papelería e Insumos de Computación  $                         646,00 218.100,71$                   

Equipamiento SEDE AIRE ACONDICIONADO QUINCHO  $                   51.249,94 269.350,65$                   

Gastos Eventos y Homenaje  $                   17.050,00 286.400,65$                   

Seguros IAPSER  $                     2.470,00 288.870,65$                   

Gastos Generales Administración  $                     8.517,31 297.387,96$                   

Construcción Salon CHICO  $                 105.381,96 402.769,92$                   

Plazo Fijo BBVA  $             1.500.000,00 1.902.769,92$                

1.902.769,92$                

Banco Frances c/c Saldo al 31/01/2020 538.094,32$         

Cheques pendientes de cobro al 31/01/2020 -$                       51.249,94$                     

Cheques pendientes de cobro al 30/11/2019 Cobrados al 31/01/2020 4.200,00$             123.654,90$                   

1.500.000,00$                

71.643,95$                     

105.381,96$                   

17.050,00$                     

Caja Saldo al 31/12/2019 656,76$                 33.789,17$                     

542.951,08$         1.902.769,92$                Saldo consolidado al 31/01/2020
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